

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-19

**Stavba:** Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo: Měchenice-Bojov

CC-CZ:

Datum: 21.9.2017

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	56 294,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **56 294,00**

DPH základní	21,00%	ze	56 294,00	11 821,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 115,74</b>
-------------------	----------	------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-19

**Stavba:** Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

Místo: Měchenice-Bojov

Datum: 21.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>56 294,00</b>	<b>68 115,74</b>
17-19/1	Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou_km 26,931 a 27,077_VÍCEPRÁCE Prodloužení kabelů	53 758,00	65 047,18
17-19/2	Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou_km 26,931 a 27,077_VÍCEPRÁCE VRN	2 536,00	3 068,56
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>56 294,00</b>	<b>68 115,74</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE

**Objekt:** 17-19/1 - Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou\_km  
26.931 a 27.077 VÍCEPRÁCE Prodloužení kabelů

JKSO:

Místo: Měchenice-Bojov

CC-CZ:

Datum: 21.9.2017

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizac

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	53 758,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>53 758,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	53 758,00	11 289,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>65 047,18</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE  
Objekt: 17-19/1 - Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou\_km  
26,931 a 27,077\_VÍCEPRÁCE\_Prodloužení kabelů  
Místo: Měchenice-Bojov Datum: 21.9.2017  
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>53 758,00</b>
M - Práce a dodávky M	53 758,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	52 170,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 587,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>53 758,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE  
**Objekt: 17-19/1 - Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou\_km 26,931 a 27,077\_VÍCEPRÁCE\_Prodloužení kabelů**

Místo: Měchenice-Bojov Datum: 21.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**53 758,00**

### M - Práce a dodávky M

**53 758,00**

#### 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

**52 170,80**

1	K	220182005.R	Uložení trubky HDPE 40/33 pro optický kabel do kabelového žlabu	kpl	1,000	988,00	988,00
2	K	220182027.R	Montáž opravné půlené trubky na HDPE	kus	5,000	260,00	1 300,00
3	M	345713500.R	trubka opravná půlená KKHR 40x2000 mm	ks	5,000	1 391,50	6 957,50

EAN 8595057698147

4	M	345716110.R	zámek EBM 40 k trubce KKHR 40x2000 mm	kus	15,000	1 552,50	23 287,50
---	---	-------------	---------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

EAN 8595057604568

5	K	220182031.R	Popotažení optického kabelu v HDPE	kpl	1,000	5 200,00	5 200,00
6	K	220182035.R	Roztažení a instalace rezervy optických kabelů v kabelové komoře	kus	1,000	585,00	585,00
7	K	220111765.R	Měření OTDR jednosměrné pro dvě vlnové délky, před a po přeložce	vlákno	48,000	288,60	13 852,80

#### 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

**1 587,20**

8	K	460151553	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3 "sonda, odkrytí romoldu" 1,6	m3	1,600	779,00	1 246,40
					1,600		
9	K	460561603	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	m3	1,600	213,00	340,80



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE  
Objekt: 17-19/2 - Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou\_km  
26,931 a 27,077\_VÍCEPRÁCE\_VRN  
Místo: Měchenice-Bojov Datum: 21.9.2017  
Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 536,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 536,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	897,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 639,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 536,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava kolejí a výhybek na trati Měchenice - Dobříš\_VÍCEPRÁCE  
Objekt: 17-19/2 - Oprava mostů na trati Dobříš - Vrané nad Vltavou\_km  
26,931 a 27,077\_VÍCEPRÁCE\_VRN

Místo: Měchenice-Bojov Datum: 21.9.2017

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **2 536,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 536,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 897,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>úprava provozní dokumentace-kabelová</i>	hod	1,500	598,00	897,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 1 639,00

2	K	081002000	Doprava zaměstnanců <i>dopravné (vztaženo na km) 110,0x14,9=1 639,-Kč</i>	km	110,000	14,90	1 639,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------